podmioty udostępniające usługę kwalifikowanego 
podpisu elektronicznego, wpisani są do rejestru Narodowego Centrum Certyfikacji.  

XI. Wymagania dotyczące wadium 

1. Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swoją ofertę wadium przed upływem terminu 
składania ofert w wysokości 9 100,00 PLN (słownie: dziewięć tysięcy sto złotych 00/100),  

2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia 
upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2  
i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp. 

3. Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących